КГУ "Средняя  школа № 44"_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

5577

 « 01 » августа, 2024 года Северо-
Казахстанская

Председатель комиссии:
НАТАЛЬЯ МАЙДАНЕВИЧ ЮРЬЕВНА

Члены комиссии:
 ЮЛИЯ МАТЕРОВА ВИКТОРОВНА,
 ЖАННА КАБАШЕВА СУЛТАНГАЗИЕВНА,
 МАРАЛ АЙТЖАНОВА БАЗАРБЕКОВНА,
 АРИНА ЗАГОРОДНОВА ВАЛЕРЬЕВНА

Секретарь комиссии:
ЭЛЬВИРА АКПАРОВА НИКОЛАЕВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога  КГУ "Средняя  школа № 44"
на соответствие требованиям действующего законодательства РК (квалификационным
требованиям).

2. Рассмотрение и подсчет баллов, указанных кандидатами в Оценочных листах
___________________________________________________________________

     Конкурсная комиссия признала конкурс на занятие вакантной должности КГУ "Средняя
школа № 44"   не состоявшимся по причине отсутствия портфолио кандидатов на
заявленную вакантную должность.
     Руководствуясь Правилами назначения на должности, освобождения от должностей
первых руководителей и педагогов  государственных организаций образования  (Приказ
Министра образования и науки РК от 21.02.2012 года № 57), комиссия  единогласно
вынесла следующее решение:

Признать конкурс несостоявшимся на занятие вакантной должности

Педагог по математике (алгебра/геометрия), КГУ "Средняя  школа № 44" .

Председатель комиссии:____________НАТАЛЬЯ МАЙДАНЕВИЧ ЮРЬЕВНА

Члены комиссии:             ____________ЮЛИЯ МАТЕРОВА ВИКТОРОВНА
                                          ____________ЖАННА КАБАШЕВА СУЛТАНГАЗИЕВНА
                                          ____________МАРАЛ АЙТЖАНОВА БАЗАРБЕКОВНА
                                          ____________АРИНА ЗАГОРОДНОВА ВАЛЕРЬЕВНА

Секретарь комиссии:      ____________ЭЛЬВИРА АКПАРОВА НИКОЛАЕВНА